K^-n^v

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании комиссии но землепользованию и застройке города Грозного

В соогвегсгвии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федера]и.ным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об обпщх нринцинах
организации месгиого самоуправления в Российской Федерации», Уставом
1Х)рода Грозного, Правилами зсмленози^зования и застройки города Грозного,
утвержденными реиюнием Совета депутатов города Грозного от 27 декабря
2012 года № 102, Мэрия города Грозного

11()СГЛ1101^ЛЯ1ГГ:

1. Создать комиссию но землепо]н>зованию и застройке города Г'розного и
утвердить се состав согласно приложению.

2. KoHrpojH:, за ncnojnienHeM настояние го постановления вoзJюжить на
Замести)е]1я Мэра председателя Комитета городского хозяйства Мэрии
города Грозного И.М. Борптигова.

3. 1 lacTOMHiee постатювление вступает в силу со дня его 11одт1исания.

Мэр города Грозного .'VX И.В.Кадыров

Приложение
к постановлению
Мэрии г. Грозного

от (PS 0£ 201 Зг. № -/3

Состав
комиссии по землепользованию и застройке города Грозного

И.З.Хусаинов

И.М.Борщигов

Д.М.Арсалиева

М.Р.Эскерханов

Б.А.Магомадов

Т.Г.Истамулов

И.И.Ахмадов

А.Р.Ченчаев

А.В.Токшаев

С.А.Хаджимурадов

Д.Ш.Кадырова

первый заместитель Мэра г.Грозного (председатель
комиссии)

заместитель Мэра г.Грозного - председатель
комитета городского хозяйства Мэрии г.Грозного
(заместитель председателя комиссии)

начальник отдела делопроизводства Департамента
строительства и архитектуры Мэрии г.Грозного
(секретарь комиссии)

начальник Департамента строительства и
архитектуры Мэрии г.Грозного

заместитель начальника Департамента
строительства и архитектуры Мэрии г.Грозного -
Главный архитектор г.Грозного

председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г.Грозного

начальник Департамента по жилищной политике
Мэрии г.Грозного

начальник отдела территориального планирования и
ИСОГД Департамента строительства и архитектуры
Мэрии г.Грозного

начальник отдела градостроительных программ и
перспективного развития Департамента
строительства и архитектуры Мэрии г.Грозного

начальник отдела подготовки разрешительных
документов и муниципального контроля
Департамента строительства и архитектуры Мэрии
г.Грозного

и.о. начальника юридического отдела Департамента
строительства и архитектуры Мэрии г.Грозного

Р.Ш.Астамиров начальник МУП «УКС города Грозного»

Р.Х.Махамашаев начальник юридического отдела Мэрии г. Грозного

И.Р.Сааев начальник отдела правового обеспечения Комитета
имущественных и земельных отношений Мэрии
г.Грозного

С.Ш.Хатуев начальник отдела строительства и ЖКХ префектуры
Заводского района г.Грозного

Р.И.Султанов начальник отдела строительства и ЖКХ префектуры
Старопромысловского района г.Грозного

Р.Х.Эльмурзаев главный специалист отдела строительства и ЖКХ
префектуры Октябрьского района г.Грозного

И.М.Абазов ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ
префектуры Ленинского района г.Грозного